出入的，应在验收书上逐项载明偏差具体内容并提出处理意见。验收小组成员、

中标（成交）供应商法人或授权代表应在验收书上签字。

⑤、项目结算支付

项目验收合格的，甲方按照政府采购合同的约定及时向供应商支付采购资

金。政府采购项目的资金支付程序，按照有关财政资金支付管理的规定执行。

⑥、验收资料归档和保管

甲方或者其委托的采购代理机构将验收工作方案、验收原始记录、验收书、

验收小组成员签到表等与项目验收相关的资料归入政府采购项目档案，并妥善保

管，保存期限为从采购验收结束之日起至少15年。

五、报酬及其支付方式：

本项目费用人民币 2582610 (大写：贰佰伍拾捌万贰仟陆佰壹拾元整 )

本项目总价包干，以上费用已包含招标文件规定的全部服务内容及要求以及

完成所有服务内容的一切费用，甲方不再另行支付其他费用。

付款方式:本项目合同金额采用分期付款方式，在甲方和乙方签订服务合同

且财政资金到位后，按下款付款条件支付合同款项:

第一期：合同签订且财政资金到位后一个月内支付30%合同款；第二期：本

项目服务内容完工且验收合格后支付余款。

注:对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到乙方开具的合法、有效

的发票后 30 日内将资金支付到合同约定的乙方账户。若乙方未按时开具合法、